様式第８号（第１２条関係）

熊谷市空き家等除却補助金補助対象工事完了報告書

年  月  日

熊谷市長 小 林 哲 也 宛

（交付決定者）住  所

氏  名

  電話番号

      年  月  日付け熊安第   号にて補助金の交付の決定を受けました

補助対象工事が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助対象工事に要した費用          円（税抜き）

２ 交付決定額                 円

３ 補助対象空き家等の所在地

   熊谷市

４ 工事完了日           年  月  日

※ 添付書類

  ⑴ 工事請負契約書の写し

  ⑵ 工事代金領収書の写し（工事に要した費用の内訳書）

  ⑶ 工事完了後の現場写真

  ⑷ その他市長が認める書類